
BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE
STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 
PRESUNTI AL 

31/12/2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022 PREVISIONI 2023 PREVISIONI 2024 PREVISIONI 2025 Note/Cod. finanziario

1000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE  previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO  previsione di competenza 45.249,93 0,00 0,00 0,00

4000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO  previsione di competenza 39.314,98 54.574,53 0,00 0,00

5000 FONDO DI CASSA  previsione di cassa 114.998,95 89.122,26

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE

2010101 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

211100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 7.301,00 previsione di competenza

previsione di cassa

7.301,00

7.301,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.01.01.000

2010102 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

211200 TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI 10.919,44 previsione di competenza

previsione di cassa

95.324,79

95.324,79

97.964,10

78.371,28

73.473,08 73.473,08 E.2.01.01.02.000

211210 TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

156.735,50

156.735,50

86.434,86

85.706,86

62.096,15 62.096,15 E.2.01.01.02.000

211250 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI 14.300,00 previsione di competenza

previsione di cassa

18.196,68

18.196,68

14.300,00

14.300,00

14.300,00 14.300,00 E.2.01.01.02.000

20102 TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE

2010201 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie

212100 TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI 1.290,82 previsione di competenza

previsione di cassa

82.277,00

82.277,00

150.000,00

150.000,00

51.117,28 51.117,28 E.2.01.02.01.000

20103 TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE

2010302 CATEGORIA: Altri trasferimenti correnti da imprese

213200 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.03.02.000

20104 TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE

2010401 CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

214100 ALTRI TRASFERIMENTI DA ISTITUZ CULTURALI E SOCIALI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.2.01.04.01.000

20000 TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI
33.811,26 previsione di competenza 372.834,97 348.698,96 200.986,51 200.986,51

previsione di cassa 372.834,97 328.378,14

icbc_tn-29/12/2022-59 - Determinazione del dirigente scolastico - Allegato Utente 1 (A01)



TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO/
ARTICOLO

DENOMINAZIONE
RESIDUI ATTIVI 
PRESUNTI AL 

31/12/2022

STANZIAMENTI 
ATTUALI 2022

PREVISIONI 2023 PREVISIONI 2024 PREVISIONI 2025 Note/Cod. finanziario

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

4020100 CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

421100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI 250,60 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.01.01.000

421120 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR 3.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 E.4.02.01.02.000

40000 TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE
3.250,60 previsione di competenza 10.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 10.000,00 0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

9010100 CATEGORIA: Altre ritenute

990010 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT 5.463,37 previsione di competenza

previsione di cassa

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00 25.000,00 E.9.01.01.02.000

9010300 CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo

990040 RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF 2.604,00 previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00 E.9.01.03.01.000

990050 RIT PREV. - ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO 400,00 previsione di competenza

previsione di cassa

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00 400,00 E.9.01.03.02.000

9019900 CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro

990070 REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00 300,00 E.9.01.99.03.000

90200 TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI

9020100 CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

990090 REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI 1.500,00 previsione di competenza

previsione di cassa

2.407,50

2.407,50

0,00

0,00

0,00 0,00 E.9.02.01.01.000

90000 TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
9.967,37 previsione di competenza 31.107,50 28.700,00 28.700,00 28.700,00

previsione di cassa 31.107,50 28.700,00

TOTALE TITOLI
47.029,23 previsione di competenza

previsione di cassa

413.942,47

413.942,47

377.398,96

357.078,14

229.686,51 229.686,51

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
47.029,23 previsione di competenza

previsione di cassa

498.507,38

528.941,42

431.973,49

446.200,40

229.686,51 229.686,51

 


	0
	1000
	2000
	3000
	4000
	5000

	2
	20101
	2010101
	2010102

	20102
	2010201

	20103
	2010302

	20104
	2010401


	4
	40200
	4020100


	9
	90100
	9010100
	9010300
	9019900

	90200
	9020100



