## BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE STATO DI PREVISIONE DELL'ENTRATA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI PRESUNTI AL 31/12/2022		STANZIAMENTI ATTUALI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	Note/Cod. finanziario		
1000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00			
2000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESE CONTO CAPITALE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00			
3000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO		previsione di competenza	45.249,93	0,00	0,00	0,00			
4000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		previsione di competenza	39.314,98	54.574,53	0,00	0,00			
5000	FONDO DI CASSA		previsione di cassa	114.998,95	89.122,26					
TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI										
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE									
2010101	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali									
211100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	7.301,00	previsione di competenza previsione di cassa	7.301,00 7.301,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.01.01.000		
2010102	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali									
211200	TRASFERIMENTI DA PAT- FONDI PROVINCIALI ORDINARI	10.919,44	previsione di competenza previsione di cassa	95.324,79 95.324,79	97.964,10 78.371,28	73.473,08	73.473,08	E.2.01.01.02.000		
211210	TRASFERIMENTI DA PAT FONDI PROV.LI STRAORDINARI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	156.735,50 156.735,50	86.434,86 85.706,86	62.096,15	62.096,15	E.2.01.01.02.000		
211250	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ENTI LOCALI	14.300,00	previsione di competenza previsione di cassa	18.196,68 18.196,68	14.300,00 14.300,00	14.300,00	14.300,00	E.2.01.01.02.000		
20102	TIPOLOGIA 102: TRASFERIMENTI CORRENTI DA FAMIGLIE									
2010201	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da famiglie									
212100	TRASFERIMENTI DA FAMIGLIE E PRIVATI	1.290,82	previsione di competenza previsione di cassa	82.277,00 82.277,00	150.000,00 150.000,00	51.117,28	51.117,28	E.2.01.02.01.000		
20103	TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE									
2010302	CATEGORIA: Altri trasferimenti correnti da imprese									
213200	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.03.02.000		
20104	TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE									
2010401	CATEGORIA: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private									
214100	ALTRI TRASFERIMENTI DA ISTITUZ CULTURALI E SOCIALI	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	12.000,00 12.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.2.01.04.01.000		
20000	TOTALE TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI	33.811,26	previsione di competenza	372.834,97 372.834,97	348.698,96 328.378,14	200.986,51	200.986,51			

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CAPITOLO/ ARTICOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI PRESUNTI AL 31/12/2022		STANZIAMENTI ATTUALI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	Note/Cod. finanziario
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI							
4020100	CATEGORIA: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche							
421100	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMM.ZIONI CENTRALI	250,60	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.4.02.01.01.000
421120	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA PAT-FONDI PROV STR	3.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	E.4.02.01.02.000
40000	TOTALE TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE	3.250,60	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO							
90100	TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO							
9010100	CATEGORIA: Altre ritenute							
990010	RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT	5.463,37	previsione di competenza previsione di cassa	25.000,00 25.000,00	25.000,00 25.000,00	25.000,00	25.000,00	E.9.01.01.02.000
9010300	CATEGORIA: Ritenute su redditi da lavoro autonomo							
990040	RIT. ERARIALI SU REDD DA LAVORO AUTONOMO- IRPEF	2.604,00	previsione di competenza previsione di cassa	3.000,00 3.000,00	3.000,00 3.000,00	3.000,00	3.000,00	E.9.01.03.01.000
990050	RIT PREV ASSISTENZ. SU REDDITI DA LAV AUTONOMO	400,00	previsione di competenza previsione di cassa	400,00 400,00	400,00 400,00	400,00	400,00	E.9.01.03.02.000
9019900	CATEGORIA: Altre entrate per partite di giro							
990070	REINTEGRO SPESE MINUTE E CARTA DI CREDITO	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	300,00 300,00	300,00 300,00	300,00	300,00	E.9.01.99.03.000
90200	TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI							
9020100	CATEGORIA: Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi							
990090	REC. E RIMB. VARI PER ACQ DI BENI PER CONTO TERZI	1.500,00	previsione di competenza previsione di cassa	2.407,50 2.407,50	0,00 0,00	0,00	0,00	E.9.02.01.01.000
90000	TOTALE TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	9.967,37	previsione di competenza previsione di cassa	31.107,50 31.107,50	28.700,00 28.700,00	28.700,00	28.700,00	
TOTALE TITOLI		47.029,23	previsione di competenza previsione di cassa	413.942,47 413.942,47	377.398,96 357.078,14	229.686,51	229.686,51	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		47.029,23	previsione di competenza previsione di cassa	498.507,38 528.941,42	431.973,49 446.200,40	229.686,51	229.686,51	